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نخستین طلای ایران در رقابت های 
تیراندازی قهرمانی آسیا

«امیرحسین ذوالفقاریان» نخستین مدال طلای  �
ایران در رقابت های تیراندازی قهرمانی آسیا به 
میزبانی تهران را کسب کرد. مرحله مقدماتی 
رشته تفنگ بادی پسران نوجوان در رقابت های 
قهرمانی آسیا دیروز در سالن تیراندازی ۸۰ 
خطه مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز شد که 
۱۶ تیرانداز از ۱۵ کشور آسیایی پا به این رقابت 
گذاشتند و در نهایت در بخش تیمی کشور چین 
به مدال طلا دست یافت و ژاپن و هند نیز به 
ترتیب نقره و برنز گرفتند. در ادامه این رقابت ها 
ذوالفقاریان با راهیابی به فینال تفنگ بادی و 
پشت سرگذاشتن حریفان قَدَر آسیایی خود با 
کسب مدال طلا در جایگاه اول ایستاد. تیراندازان 
چین و ژاپن به ترتیب در جایگاه های دوم و سوم 
قرار گرفته اند. نهمین دوره رقابت های تیراندازی 
قهرمانی آسیا به میزبانی ایران از ۱۳ تا ۱۹ آذرماه 
در مجموعه ورزشی آزادی برگزار می شود. در این 
رقابت ها ۱۲۴ ورزشکار زن و ۱۲۳ ورزشکار مرد 
برای کسب ۷۲ مدال در چهار روز با هم رقابت 

می کنند. 

حسن یزدانی با ۷۴ کیلوگرم 
خداحافظی کرد

حسن یزدانی که در المپیک ۲۰۱۶ به مدال  �
طلای وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد رسید، به دلیل 
اضافه وزن، دیگر نمی تواند در دسته ۷۴ کیلوگرم 
کشتی بگیرد. او هم اکنون ۸۸ کیلوگرم دارد و باید 
یک وزن بالاتر برود. این تشخیص کادر فنی تیم 
ملی است. به گزارش خبرآنلاین حتی اگر خود 
یزدانی هم بخواهد در وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی 
بگیرد، دیگر کادر فنی این اجازه را به او نخواهد 
داد و او را در وزن ۸۶ کیلوگرم به روی تشک 

خواهد فرستاد. 

منهاي فوتبال

امیدواری تاج به گرفتن میزبانی 
جام جهانی فوتسال

مهد تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، در  �
تازه ترین اظهارنظرش درباره گرفتن میزبانی جام 
جهانی ۲۰۲۰ فوتسال تأکید کرد ایران شانس 
بالایی برای این موضوع دارد. «تا روز یکشنبه 
نیروی انتظامی با این موضوع موافقت نکرده 
بود، اما مجوز آنها را گرفتیم. گمرک از قبل امضا 
کرده و علی کفاشیان نگران نیروی انتظامی بود. 
خوشبختانه با نیروی انتظامی صحبت کردم 
و مهر و امضای آنها را گرفتیم. کفاشیان گفته 
بود سه امضا باقی مانده که یکی از آنها امضای 

نیروی انتظامی بود».

واگذاری تیم امید 
به فدراسیون فوتبال

رئیس کمیته ملی المپیک با ارسال نامه ای  �
به رئیس فدراسیون فوتبال، تیم امید را به این 
فدراسیون واگذار کرد. به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، کیومرث هاشمی با ارسال 
نامه ای به مهدی تاج، تیم فوتبال امید را به 
فدراسیون فوتبال واگذار کرد. متن نامه رئیس 
کمیته ملی المپیک به رئیس فدراسیون فوتبال 
به شرح زیر است:  «پیرو مذاکرات حضوری، بنا 
به اهمیت تشکیل تیم امید زیر ۲۳ سال کشور 
جهت حضور در مراحل کسب سهمیه المپیک 
۲۰۲۰ توکیو و حضور قدرتمند در بازی های 
آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی و ضرورت وحدت رویه ها، 
مسئولیت تشکیل، برنامه ریزی و سازماندهی 
این مهم به عهده آن فدراسیون محترم است. 
بدیهی است کمیته ملی المپیک همانند سایر 
فدراسیون ها نقش حمایتی خود را از این تیم 

به عمل خواهد آورد».

خبر

واکنش مسئولان استقلال 
به محرومیت ۳جلسه ای رحمتی

مدیرعامل باشگاه استقلال به خبر محرومیت  �
سه جلسه ای دروازه بان تیم فوتبال این باشگاه 
واکنش نشان داد. به گزارش تسنیم، اخیرا 
درخصوص انتشار برخی تصاویر که مربوط به 
سیدمهدی رحمتی، دروازه بان تیم فوتبال استقلال، 
است گفته شده که کمیته اخلاق دروازه بان 
آبی پوشان را به سه جلسه محرومیت محکوم کرده 
است. رضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال 
درباره اینکه آیا درخصوص محرومیت سه جلسه ای 
رحمتی اطلاع دارد یا نه، اظهار کرد: «هنوز چیزی 
به صورت رسمی به ما ابلاغ نشده است». نصراالله 
عبداللهی، سرپرست تیم فوتبال استقلال هم درباره 
این موضوع به سایت باشگاه استقلال گفت: «باشگاه 
استقلال در این زمینه مذاکراتی با فدراسیون فوتبال 
داشت و قرار شد رحمتی با تأخیر در کمیته اخلاق 
حاضر شود و اگر رأیی صادر شده است، بنده از آن 
اطلاعی ندارم. باید پرسید دلیل احضار رحمتی به 
کمیته اخلاق چه بوده؟ اگر بنا بر انتشار عکس 
باشد که امروز باید همه رجال سیاسی را به دلیل 
عکس گرفتن کنار خانم های سیاسی بی حجاب 
محروم کرد. در ضمن آن عکس در حضور نماینده 
حراست وزارت ورزش و جوانان و به اصرار  آن 
هوادار گرفته شده است و اکنون  آقای تورک باید 
بسیاری از بازیکنان و مربیان تیم ملی را به دلیل 
داشتن چنین عکس هایی در اردوی تیم ملی فوتبال 
محروم کند. ما عکس های زیادی مانند این عکس 
را از بازیکنان تیم ملی در فضای مجازی داریم و 
فکر می کنم مطرح کردن این مطالب درحالی که این 
عکس در اردوی پیش فصل استقلال در ارمنستان 
منتشر شده و بعد از گذشت چند ماه درست پیش از 
بازی استقلال و تراکتورسازی از صدور رأی صحبت 
می شود، کار درستی نباشد و ایجاد شائبه کند. ضمن 
احترام به آقای تورک من اظهارات اخیر ایشان را به 
حساب آشنانبودن ایشان با فضای فوتبال می گذارم. 
باز هم می گویم که محرومیتی به ما ابلاغ نشده و 
اساسا فکر می کنم محرومیت وجود خارجی هم 
نداشته باشد؛ چون دلیلی برای محرومیت مهدی 
رحمتی وجود ندارد». مرتضی تورک، رئیس کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال، دیروز در گفت وگو با میزان 
با اشاره به اینکه برخی تصاویر ورزشکاران در فضای 

مجازی دور از شأن بوده، عنوان کرد: «متأسفانه 
در چند وقت گذشته تصاویری از ورزشکاران در 
داخل و خارج از کشور منتشر شد که جنبه خوبی 
ندارد. بازیکنی که الگو محسوب می شود نباید با 
انتشار تصویری مشکل ساز شود». او درباره آخرین 
وضعیت مهدی رحمتی و پیمان حسینی در کمیته 
اخلاق توضیح داد: «متأسفانه پرونده این دو بازیکن 
جزء همان موارد حساسیت زاست که تمام سعی 
ما بر ورود به آن و اصلاح آن است. بازیکنی که 
الگوست، باید شأن ایرانی و اسلامی خود را حفظ 
کند و مرتکب رفتار بدی نشود. البته این دوستان 
بعد از احضار کمیته اخلاق به این کمیته نیامدند 
اما احکام آنها صادر شده و از طریق کمیته اخلاق 

ابلاغ می شود».

دروازه بان لیون شنوایی خود را 
از دست داد

آنتونی لوپز، دروازه بان لیون، پس از پرتاب مواد  �
محترقه به سمتش در لیگ فرانسه، شنوایی خود را 
از دست داد. به گزارش وب سایت نود، این دروازه بان 
پس از صدای سهمگینی که از انفجار ترقه در 
بازی شنبه گذشته مقابل متز در ورزشگاه پخش 
شد، شنوایی خود را از دست داد. باشگاه لیون 
همچنین اعلام کرده یکی از مشکلات لوپز، غلبه 
بر فشار روانی حاصل از ناشنوایی خود است. این 
بازی در دقیقه ۳۰ زمانی که هواداران متز به سمت 

دروازه بان پرتغالی ترقه پرتاب کردند، متوقف شد.

مورینیو اتهام تخلف مالیاتی 
علیه خود را رد کرد

هرگونه  � منچستریونایتد  پرتغالی  سرمربی 
اتهام درباره فرار مالیاتی را قویا رد کرد. به 
گزارش وب سایت نود، ژوزه مورینیو در واکنش به 
گزارش هایی مبنی بر فرار مالیاتی او و چند چهره 
سرشناس دنیای فوتبال، عنوان کرده مدارکی که در 
اختیار دارد، ثابت می کنند که هیچ گونه کار خلافی 
انجام نداده است. «من مدارک لازم را به مسئولان 
مرتبط در ایتالیا، اسپانیا و انگلیس تحویل دادم. هیچ 
چیزی برای پنهان کردن ندارم. این مدارک ثابت کردند 
که من هیچ کار اشتباهی انجام ندادم». کنسرسیوم 
بین المللی روزنامه نگاران ۱۲ نشریه اخیرا گزارشی را 
منتشر کرده که شامل حدود ۱۸  میلیون سند است و 
تخلف مالیاتی افرادی مانند کریستیانو رونالدو و ژوزه 
مورینیو را نشان می دهد. براساس این اسناد، رونالدو 
و مورینیو پولشان را برای فرار از پرداخت مالیات به 

جزیره ای در بریتانیا انتقال داده اند. 

فوتبال
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شرق: باز هم تکواندو، باز هم مهاجرت 
تکواندوکاران از ایران. این بار خبر رفتن محمد 
باقری معتمد، نایب قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن، 
فدراسیون تکواندو را بر سر زبان ها انداخته است. 
ورزشکار پرافتخاری که کارنامه اش پر است از 
مدال های جهانی و آسیایی. بعد از المپیک لندن 
اما مسیر زندگی اش تغییر کرد. مصدومیت های 
کهنه ای که داشت، اجازه نداد در مسابقات 
بین المللی توفیقی داشته باشد. در آخر هم 
نتیجه اش این شد که از اردوهای تیم ملی دور 
ماند و با کادر فنی و فدراسیون دچار چالش شد. 
همین دلخوری ها باعث شد اعتراضاتش را نسبت 
به مسئولان این فدراسیون علنی کند. معتمد اول 
از همه مصاحبه های تندی را علیه محمد پولادگر، 
رئیس فدراسیون کرد. رئیس باتجربه ای که با وجود 
سرمایه گذاری خوب در این رشته، مخالفان زیادی 

هم دارد. 
تکواندوکار وزن ۶۸ کیلوگرم کشورمان مدعی 
شد خصومت شخصی اش با پولادگر بر سر 
رأی ندادن به او در انتخابات ریاست این فدراسیون، 
عاملی شد تا مانع از ادامه فعالیتش در تیم ملی 

شوند. 
در ادامه هم اختلاف نظرش با کادر فنی بر سر 
نحوه تمرینات، گره مشکلش با فدراسیون را کورتر 
کرد. همه اینها بهانه ای شد تا این بار خبر مهاجرت 
او از ایران به گوش برسد. اواخر سال گذشته بود 
که گفته شد محمد باقری معتمد به آمریکا رفته تا 

برای تیم ملی این کشور مبارزه کند. 
اما او این خبر را تکذیب کرد و گفت: «من تنها 
برای تحصیل به آمریکا آمده ام. البته تمریناتم را 
هم انجام می دهم تا آمادگی ام را حفظ کنم. 
به خاطر ناملایمتی هایی که در ایران با من شد، 
مهاجرت کردم و می خواهم برای کشور دیگری 

مبارزه کنم، اما هنوز مقصدم مشخص نیست».
حالا نزدیک به یک سال از رفتن قهرمان 
تکواندوی جهان گذشته و مقصد او مشخص شده 
است.  مقصد معتمد هم جمهوری آذربایجان 

است. کشوری همسایه که در قبال پرداخت 
دستمزدهای کلان پناهگاهی برای ورزشکار و 

مربیان مهاجر و پناهنده ایرانی شده است! 
مهاجرت نه، یار کمکی

بود که خبر رسید محمد  روز گذشته 
باقری معتمد، قرار است به عنوان یار کمکی 
برای تیم ملی تکواندوی جمهوری آذربایجان 
در رقابت های جام جهانی که به میزبانی همین 
کشور برگزار می شود، مبارزه کند. براساس قوانین 
فدراسیون جهانی تکواندو، کشورها در رقابت های 
جام جهانی می توانند از دو تکواندوکار کشورهای 
دیگر به عنوان یار کمکی استفاده کنند. براساس 
همین قانون محمد باقری معتمد دو هفته قبل 
راهی جمهوری آذربایجان شده و به همراه تیم 
ملی این کشور مشغول تمرین است. تیمی که 
مسئولیت آن بر عهده رضا مهماندوست، مربی 
پرافتخار ایرانی است و سینا بهرامی و میلاد بیگی 
تکواندوکاران ملی پوش اسبق کشورمان هم عضو 

آن هستند. 
مهماندوست می گوید: «قانون فدراسیون جهانی 
به ما اجازه می دهد در جام جهانی از دو بازیکن 
کمکی استفاده کنیم. ما به دلیل آسیب دیدگی یکی 
از مهره های اصلی مان از محمد باقری معتمد 
دعوت کردیم تا در جام جهانی برایمان مبارزه کند».
این در حالی است که مهماندوست تأکید می کند 
معتمد نه تابعیت جمهوری آذربایجان را گرفته و 
نه مهاجرت کرده، بلکه فقط برای رقابت های جام 

جهانی در آذربایجان آماده است. 
پولادگر مقابل باقری معتمد

بااین حال خبر حضور این مدال آور المپیکی 
ایران برخلاف تکواندوکاران مهاجر دیگر کشورمان 
روز گذشته آن قدر سؤال برانگیز شد که فدراسیون 
تکواندو بلافاصله نسبت به آن واکنش نشان داد. 
به طوری که اعلام کرد با این موضوع برخورد 
می کند و مانع از شرکت کردن معتمد در این 
مسابقات خواهد شد. فدراسیون جهانی تکواندو در 
حالی اجازه استفاده از یار کمکی را از کشوری غیر 

به تیم ها می دهد که در مقابل این، قوانینی را هم 
وضع کرده است. 

اول اینکه اگر بازیکنی می خواهد برای تیم ملی 
کشور دیگری به میدان برود، باید حداقل سه سال 
از آخرین مسابقه ای که در آن برای تیم ملی کشور 

خودش به میدان رفته، گذشته باشد. 
دوم اینکه تیم آذربایجان در صورتی می تواند 
از تیم ملی ایران بازیکن بگیرد که ایران در این 

رقابت ها حضور نداشته باشد. 
موضوع سوم اینکه فدراسیون تکواندو باید برای 
هر بازیکنی که در چنین مسابقاتی بخواهد به عنوان 

یار کمکی به میدان برود، مجوز صادر کند. 
پولادگر با اشاره به این موارد می گوید: «با توجه 
به اینکه ما در رقابت های جام جهانی شرکت 
می کنیم، حضور محمد باقری معتمد به عنوان یار 
کمکی در تیم تکواندوی جمهوری آذربایجان منع 
قانونی دارد و ما پیگیر این موضوع هستیم. اینکه 
هر تیمی می تواند برای حضور در جام جهانی از دو 
بازیکن خارجی استفاده کند، درست است و اصلا 
زمان هم مشخص نشده است، ولی این موضوع تنها 
در صورت غیبت تیم کشور آن تکواندوکاران است».

بنابر اعلام روابط عمومی فدراسیون تکواندو، 
باقری معتمد در رقابت های ۲۰۱۴ مکزیک به 
همراه تیم ایران به میدان رفته و طبق قانون 
فدراسیون جهانی به مدت سه سال پس از آخرین 
حضورش در یک تیم ملی، نمی تواند برای کشور 
دیگری مبارزه کند. به این ترتیب او تا آذر ۹۶ اجازه 
چنین کاری را ندارد. با این شرایط باقری معتمد 
تنها در صورتی می تواند برای تیم ملی جمهوری 
آذربایجان مسابقه دهد که تابعیت خودش را تغییر 
داده باشد که با توجه به اظهارات مهماندوست این 

موضوع منتفی است. 
اولین عنوان دار مهاجر

ورزش ایران در شرایطی در چند سال اخیر 
شاهد ازدست رفتن سرمایه های خود در رشته های 
مدال آور تکواندو و کشتی  فرنگی و رفتن آنها به 
جمهوری آذربایجان بوده که مسئولان ارشد این 

حوزه هیچ راه حل اساسی برای آن نیندیشیده اند تا 
مانع ازدست رفتن این سرمایه ها شوند. سرمایه هایی 
که حالا به مدال آوران بازی های المپیک تبدیل 

شده اند. 
مانند  ورزشکارانی  اینجاست؛  تأسف برانگیز  نکته 
صباح شریعتی و میلاد بیگی (دو مدال آور ایرانی 
جمهوری آذربایجان در المپیک) اگر به جمهوری 
آذربایجان مهاجرت کردند، نفرات دوم و سوم 
تیم های ملی بودند و راه خود را برای رسیدن به 
مدال جهانی و المپیک با توجه به رقابت نزدیک در 
اردوها دشوار می دیدند که مهاجرت کردند. در این 
شرایط مهاجرت باقری معتمد با مهاجرت های قبلی 
کاملا متفاوت است. این بار یک مدال آور المپیکی 
ایران قصد دارد تابعیت خود را تغییر دهد که 

مطمئنا به حیثیت ورزش ایران خدشه وارد می کند.
سؤال اینجاست؛ چرا درباره تکواندوکار ستاره ای 
مثل محمد باقری معتمد که یک نقره المپیک، 
دو طلا و نقره مسابقات قهرمانی جهان، یک 
طلای بازی های آسیایی، دو طلا، یک نقره و یک 
برنز قهرمانی آسیا، یک طلا و یک نقره مسابقات 
دانشجویان جهان و... دارد، باید این گونه رفتار شود 
که مجبور شود به عنوان یار کمکی برای تیم ملی 

کشور دیگری به میدان برود! 
با تمام اینها اگرچه فدراسیون تکواندو بعید 
می داند محمد باقری معتمد تغییر تابعیت داده 
باشد و مهماندوست، مربی قدیمی او هم این 
موضوع را رد می کند اما با توجه به حرف های 
خود معتمد که گفته بود قصدش مبارزه کردن برای 
کشور دیگری است، این خطر احساس می شود که 
این ورزشکار هم به زودی به جمع مهاجران ورزشی 
ایران بپیوندد. اگر چنین اتفاقی بیفتد، باقری معتمد 
اولین مدال آور المپیک ایران است که تغییر تابعیت 

می دهد. 
رقابت های جام جهانی تکواندو ۲۱ و ۲۲ آذرماه 
به میزبانی جمهوری آذربایجان در ورزشگاه 
«سرحدچی» باکو برگزار خواهد شد و تیم ملی 

ایران نیز در آن حضور خواهد داشت. 

برگزاری مراسم برترین های فوتبال آسیا که همین 
چندی پیش برگزار شد، هنوز هم در فوتبال ایران 
و البته بیشتر در سطح مدیریتی آن، تبعات دارد. 
برای بررسی مختصر این موضوع، باید اشاره ای 
به قبل از برگزاری مراسم کرد؛ زمانی که ابتدا 
فهرست نامزدهای هر بخش معرفی شد و هیچ 
نامی از ایرانی ها در میان نبود. این موضوع خیلی 
سریع واکنش فدراسیون فوتبال ایران و مهدی تاج، 
شخص اول این فدراسیون را برانگیخت تا با نامه ای 
اعتراضی، ناخرسندی اش از این موضوع را ابراز کند. 
بااین حال کنفدراسیون فوتبال آسیا در پاسخ به این 
نامه، فدراسیون را «عجول» دانسته بود و اعلام کرد 
فهرست اعلام شده اولیه بوده و فهرست دیگری هم 
در راه است؛ در فهرست ثانویه مشخص شد ایران 
در فوتسال سه نامزد دارد که در نهایت هم یکی از 
آنها عنوان (نه جایزه) برترین فوتسالیست آسیا را 
تصاحب خواهد کرد. ضمن اینکه در بخش داوری 
هم از داوران ایران تمجید شد. بااین حال، اعلام این 
فهرست هم موجب نشد که مهدی تاج از موضعش، 
مبنی  بر «تحریم» این مراسم منصرف شود. اتفاقی که 
در نهایت عملی شد و او و دبیر فدراسیون فوتبال به 
این مراسم نرفتند. البته ایرانی ها در این مراسم حضور 
داشتند، ولی نه با سمت «نماینده فدراسیون»؛ علی 
کفاشیان، به عنوان نایب رئیس  اِی اِف سی و مهدی 
مهدوی کیا، به عنوان یکی از اعضای توسعه فوتبال 
در این نهاد. البته در کنار این دو نفر، چند ایرانی دیگر 

با سمت های مرتبط با  اِی اِف سی حاضر بودند. 
متناقض مثل کفاشیان و تاج

حالا با به پایان رسیدن آن مراسم، علی کفاشیان، 
نایب رئیس  اِی اِف سی و البته  نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال ایران، در گفت وگویی با ایسنا، صحبت از 
«تحریم» را رد می کند و می گوید: «ما که مراسم را 
تحریم نکردیم». او البته صحبت های مطرح شده 
از سوی تاج را به رئیس فدراسیون ارجاع می دهد 

و می گوید: «در هر صورت آقای تاج نرفت و باید از 
خودش سؤال کنید». البته مهدی تاج در صحبت هایی 
که تسنیم منتشر کرده، صحبت های علی کفاشیان، 
نایب رئیس اولش را رد می کند و به وضوح می گوید: 
«از قبل هم گفته بودیم در این مراسم شرکت 
نمی کنیم و مراسم را هم تحریم کردیم». علی 
کفاشیان بااین حال همچنان مصرانه می خواهد روی 
این موضوع پافشاری کند که «تحریمی» درکار نبوده 
است: «اصلا تحریم معنی ندارد. آنجا برترین ها را از 
ایران اعلام کردند. ما باید به نحوه انتخاب و شکل 
کار ایراد بگیریم و بگویم حق ما را بدهید. اما بحث 

تحریم نداریم و هیچ تحریمی نمی کنیم».
کفاشیان کد می فرستد؟ 

موضوع مشخصی که علی کفاشیان به خوبی 
در جریان آن است، صحبت های صریح رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران مبنی بر «تحریم» این مراسم 
است. بااین حال به نظر می رسد کفاشیان با رد 
مصرانه این موضوع می خواهد کدی ناخوانا را به 
مسئولان رده بالای کنفدراسیون فوتبال آسیا برساند. 
او درباره این موضوع که مهدی تاج به صراحت 
گفته این مراسم را تحریم کرده، می گوید: «ایشان 
مأموریت کاری دیگری داشت و به امارات نیامد. 

اما تحریم نکرد. اصلا نمی توانیم چیزی را تحریم 
کنیم». ظاهرا نگرانی کفاشیان از انعکاس تحریم 
 اِی اِف سی از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال ایران 
است. کفاشیان که تا همین جا انگشت اتهام مبنی بر 
دفاع نکردن از فوتبال ایران در مقر آسیا را به سوی 
خودش می بیند، احتمالا نگران وخیم ترشدن شرایط 
برای ایران است و تلاش می کند در ظاهر هم که 
شده موضوع تحریم  اِی اِف سی از سوی ایرانی ها 
را رد کند. نایب رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان 
در توجیه انکار صحبت های تاج می گوید: «آنجا 
خیلی از کشورها هم جایزه نگرفتند. نمونه اش کره  
جنوبی. به هرحال آنها هم در فوتبال آسیا مدعی 
هستند. هیچ جایزه ای نگرفتند، اما به مراسم آمدند. 
همچنین عربستان و چند کشور قوی دیگر هم جایزه 
نگرفتند، اما همه آنها نه تنها اعتراض نکردند، بلکه 
به مراسم هم آمده بودند. اصلا بحث تحریم نیست. 
نباید بگوییم اِی اِف سی را تحریم می کنیم. اِی اِف سی 
هم مثل خانواده خودمان است. باید برویم و حق 
خودمان را آنجا بگیریم. اصلا می شد رفت و رودررو 
به آنها اعتراض کرد. ضمن اینکه اِی اِف سی اعتراض 
ما را به خوبی متوجه شده است. اما مراسم انجام شد 

و ما هم شرکت کردیم».
گیرنده خراب است یا کدی در کار نیست؟ 

البته نیت خوانی از صحبت های کفاشیان با توجه 
به ویژگی هایی که دارد کمی سخت است، ولی اگر 
یک درصد او در حال فرستادن کد هم باشد، مهدی 
تاج فعلا قصد گرفتن پیامش را ندارد؛ چون می گوید 
هیچ «مأموریت  کاری» در کار نبوده و به نشانه 
«تحریم» به این مراسم نرفته است: «ما از قبل این، 
مراسم را تحریم کردیم. اعلام کردیم در مراسم 
شرکت نخواهیم کرد و من به علیرضا اسدی و امید 
جمالی هم اعلام کردم در مراسم شرکت نکنند. من 
چون قبلا هم اعلام کرده بودم شرکت نمی کنم، در 

مراسم نبودم».
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